

目 录

| | |
|----------------------|----|
| 表5-1工程概算总表_万元 | 1 |
| 表5-3建筑工程概算表 | 2 |
| 表5-4独立费概算表 | 3 |
| 附表5-12主要工程量汇总表 | 4 |
| 附表5-13主要材料量汇总表 | 5 |
| 附表5-7建筑工程单价汇总表 | 6 |
| 附表5-17人工预算单价计算表 | 7 |
| 主要材料运输费用计算表 | 10 |
| 材料价格预算表 | 12 |
| 主要材料预算价格计算表-价差 | 13 |
| 次要材料预算价格汇总表 | 14 |
| 附表5-11施工机械台时费汇总表 | 15 |
| 附表5-19-1混凝土砂浆材料单价计算表 | 16 |
| 附表5-20建筑工程单价表 | 17 |

工程概算总表

单位：万元

| 序号 | 工程或费用名称 | 建安工程费 | 设备购置费 | 独立费用 | 合计 |
|------|-------------|-------|-------|------|------|
| 第一部分 | 建筑工程 | 0.00 | | | 0.00 |
| 一 | 大关村花地组道路硬化 | 0.00 | | | 0.00 |
| 三 | 五星村新民道路改建 | 0.00 | | | 0.00 |
| 四 | 其他工程 | 0.00 | | | 0.00 |
| 第二部分 | 机电设备安装工程 | | | | |
| 第三部分 | 金属结构设备及安装工程 | | | | |
| 第四部分 | 施工临时工程 | 0.00 | | | 0.00 |
| 第五部分 | 其他费用 | | | 0.00 | 0.00 |
| 一 | 工程勘测设计费 | | | 0.00 | 0.00 |
| 二 | 监理费 | | | 0.00 | 0.00 |
| | 一至五部分投资合计 | 0.00 | | 0.00 | 0.00 |
| | 项目总投资 | | | | 0.00 |

罗甸县龙坪镇大关、五星村道路建设工程量清单

| 序号 | 工程或费用名称 | 单位 | 数量 | 单价（元） | 合计（万元） |
|-----|---------------|----------------|--------|-------|--------|
| 一 | 大关村花地组道路硬化 | | | | |
| （一） | 道路硬化（宽3.5m） | m | 1830 | | |
| 1 | 道路平整、压实 | m ² | 6405 | | |
| 2 | 碎石垫层（5cm厚） | m ² | 6405 | | |
| 3 | C25混凝土（15cm厚） | m ² | 6405 | | |
| （二） | 错车道 | 处 | 7 | | |
| 1 | 道路平整、压实 | m ² | 140 | | |
| 2 | 碎石垫层（5cm厚） | m ² | 140 | | |
| 3 | C25混凝土（15cm厚） | m ² | 140 | | |
| （三） | 转弯道加宽 | 处 | 3 | | |
| 1 | 道路平整、压实 | m ² | 90 | | |
| 2 | 碎石垫层（5cm厚） | m ² | 90 | | |
| 3 | C25混凝土（15cm厚） | m ² | 90 | | |
| 二 | 五星村新民道路改建 | m | 980 | | |
| 1 | 机械土方开挖 | m ³ | 862.58 | | |
| 2 | 机械石方开挖 | m ³ | 345.03 | | |
| 3 | 拆除破损砼路面 | m ² | 254 | | |
| 4 | 碎石垫层（5cm厚） | m ² | 254 | | |
| 5 | C25砼 | m ² | 254 | | |
| 6 | M7.5浆砌石 | m ³ | 637.68 | | |
| 三 | 其他工程 | | | | |
| 1 | 安全警示牌 | 块 | 5 | | |

独立费用概算表

| 序号 | 费用名称 | 单位 | 数量/费率 | 单价（元） | 合计(元) |
|------|-----------|----|-------|-------|-------|
| 第五部分 | 独立费用 | | | | 0.00 |
| 一 | 工程勘测设计费3% | 项 | 3.00% | 0.00 | 0.00 |
| 二 | 监理费1% | 项 | 1.00% | 0.00 | 0.00 |

主要工程量汇总表

| 编号 | 名称 | C25混凝土 (m³) | | | | | | | | | |
|------|-----------|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 第一部分 | 建筑工程 | 694.5 | | | | | | | | | |
| 一 | 产业路硬化工程 | 682.5 | | | | | | | | | |
| 1 | 场地平整压实 | | | | | | | | | | |
| 2 | C25混凝土 | 682.5 | | | | | | | | | |
| 二 | 圆管涵工程 | | | | | | | | | | |
| 1 | DN300混凝土管 | | | | | | | | | | |
| 2 | 沉砂池 | | | | | | | | | | |
| 3 | 喇叭口 | | | | | | | | | | |
| 三 | 错车道工程 | 12 | | | | | | | | | |
| 1 | 场地平整压实 | | | | | | | | | | |
| 2 | C25混凝土 | 12 | | | | | | | | | |
| 四 | 其他工程 | | | | | | | | | | |
| 1 | 警示牌 | | | | | | | | | | |
| 2 | 简介牌 | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | 合计 | 694.5 | | | | | | | | | |

主要材料量汇总表

| 序号 | 项目 | 水泥 (t) | 钢筋 (t) | 砂 (m³) | 碎石 (m³) | 卵石 (m³) | 块石 (m³) | 汽油 (t) | 柴油 (t) |
|------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|------------|------------|-----------|-----------|
| 第一部分 | 建筑工程 | 261.51 | | 441.04 | 718.72 | | | | 1.29 |
| 一 | 产业路硬化工程 | 256.99 | | 433.41 | 706.31 | | | | 1.27 |
| 1 | 场地平整压实 | | | | | | | | 1.27 |
| 2 | C25混凝土 | 256.99 | | 433.41 | 706.31 | | | | |
| 二 | 圆管涵工程 | | | | | | | | |
| 1 | DN300混凝土管 | | | | | | | | |
| 2 | 沉砂池 | | | | | | | | |
| 3 | 喇叭口 | | | | | | | | |
| 三 | 错车道工程 | 4.52 | | 7.62 | 12.42 | | | | 0.02 |
| 1 | 场地平整压实 | | | | | | | | 0.02 |
| 2 | C25混凝土 | 4.52 | | 7.62 | 12.42 | | | | |
| 四 | 其他工程 | | | | | | | | |
| 1 | 警示牌 | | | | | | | | |
| 2 | 简介牌 | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | 合计 | 261.51 | | 441.04 | 718.72 | | | | 1.29 |

建筑工程单价汇总表

单位：元

[illegible]

人工预算单价分析表

[illegible]

人工预算单价分析表

[illegible]

人工预算单价分析表

[illegible]

主要材料运输费用计算表

| | | | | | | | | |
|---------|---------|----------|--------------|---|----|----|----|-----------|
| 编号 | 1 | 2 | 3 | 材料名称 | | | | 材料编号 |
| 交货条件 | | | | 运输方式 | 火车 | 汽车 | 船运 | 火 车 |
| 交货地点 | 工地 | | | 货物等级 | | | | 整车 零担 |
| 交货比例(%) | 100 | | | 装载系数 | | | | |
| 编号 | 运输费用项目 | 运输起讫地点 | 运输距离 (km) | 计算公式 | | | | 合计 (元) |
| | 水泥 42.5 | | | | | | | 54.51 |
| 1 | 装汽车费 | | | | | | | 15 |
| 2 | 汽车运输 | 罗甸-工程点 | 38 | $38\text{km} \times 0.8\text{元/t.km} / 1.03$ | | | | 29.51 |
| 3 | 卸汽车费 | | | | | | | 10 |
| | | | | | | | | |
| | 钢筋 | | | | | | | 54.51 |
| 1 | 装汽车费 | | | | | | | 15 |
| 2 | 汽车运输 | 边阳-工程点 | 38 | $38\text{km} \times 0.8\text{元/t.km} / 1.03$ | | | | 29.51 |
| 3 | 卸汽车费 | | | | | | | 10 |
| | | | | | | | | |
| | 乳化炸药 | | | | | | | 85.12 |
| 1 | 装汽车费 | | | | | | | 15 |
| 2 | 汽车运输 | 沫阳-工程点 | 43 | $43\text{km} \times 1.44\text{元/t.km} / 1.03$ | | | | 60.12 |
| 3 | 卸汽车费 | | | | | | | 10 |
| | | | | | | | | |
| | 碎石 | | | | | | | 17.86 |
| 1 | 装卸费 | | | | | | | |
| 2 | 汽车运输 | 板庚料场-工程点 | 23 | $23\text{km} \times 0.8\text{元/t.km} / 1.03$ | | | | 17.86 |
| | | | | | | | | |
| | 中砂 | | | | | | | 17.86 |
| 1 | 装卸费 | | | | | | | |
| 2 | 汽车运输 | 板庚料场-工程点 | 23 | $23\text{km} \times 0.8\text{元/t.km} / 1.03$ | | | | 17.86 |
| | | | | | | | | |
| | 块石 | | | | | | | 17.86 |
| 1 | 装卸费 | | | | | | | |
| 2 | 汽车运输 | 板庚料场-工程点 | 23 | $23\text{km} \times 0.8\text{元/t.km} / 1.03$ | | | | 17.86 |
| | | | | | | | | |
| | 水泥42.5 | | | | | | | 54.51 |
| 1 | 装汽车费 | | | | | | | 15 |
| 2 | 汽车运输 | 罗甸-工程点 | 38 | $38\text{km} \times 0.8\text{元/t.km} / 1.03$ | | | | 29.51 |
| 3 | 卸汽车费 | | | | | | | 10 |
| | | | | | | | | |

主要材料预算价格计算表

| 编号 | 名称及规格 | 单位 | 原价依据 | 单位毛重 (t) | 每吨运费 (元) | 价 格 (元) | | | | | |
|----|---------|----|------|---------------|-------------|-----------|-------|--------|-------|----------|---------|
| | | | | | | 原价 | 运杂费 | 采购及保管费 | 运输保险费 | 预算价格 | 材料价差 |
| 1 | 水泥 42.5 | t | 出厂价 | 1.01 | 54.51 | 420.00 | 55.06 | 10.45 | | 485.51 | 230.51 |
| 2 | 钢筋 | t | 市场价 | 1.00 | 54.51 | 4700.00 | 54.51 | 104.60 | | 4859.11 | 2299.11 |
| 3 | 乳化炸药 | t | 市场价 | 1.17 | 85.12 | 14000.00 | 99.59 | | | 14099.59 | 8949.59 |
| 4 | 碎石 | m³ | 就近购买 | 1.40 | 17.86 | 45.00 | 25.00 | | | 70.00 | |
| 5 | 中砂 | m³ | 就近购买 | 1.45 | 17.86 | 55.00 | 25.90 | | | 80.90 | 10.9 |
| 6 | 块石 | m³ | 就近购买 | 1.60 | 17.86 | 40.00 | 28.58 | | | 68.58 | -1.42 |
| 7 | 水泥42.5 | t | 出厂价 | 1.01 | 54.51 | 420.00 | 55.06 | 10.45 | | 485.51 | 485.51 |
| 8 | 中、细砂 | m³ | 就近购买 | 1.00 | 17.86 | 55.00 | 17.86 | | | 72.86 | 2.86 |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

施工机械台时费汇总表

单位：元

| 编号 | 名 称 及 规 格 | 台时费 | 一类 费用 | 二类费用 | | | | | | | | |
|-------|-------------------|--------|----------|--------|--------|--------|----|-------|-------|----|--------|---|
| | | | | 合计 | 人工 | 柴油 | 汽油 | 水 | 电 | 其他 | 风 | 煤 |
| J1003 | 单斗挖掘机(液压)1.0m³ | 805.86 | 417.42 | 388.44 | 135.14 | 253.30 | | | | | | |
| J1016 | 推土机74kW | 554.05 | 238.71 | 315.34 | 135.14 | 180.20 | | | | | | |
| J1044 | 斜坡振动碾 拖式10t | 271.95 | 127.45 | 144.50 | | 144.50 | | | | | | |
| J2002 | 混凝土搅拌机(出料)0.40m³ | 152.41 | 53.88 | 98.53 | 67.57 | | | | 30.96 | | | |
| J2026 | 振动器(插入式) 1.1kW | 10.40 | 8.67 | 1.73 | | | | | 1.73 | | | |
| J2051 | 风(砂)水枪 耗风量6m³/min | 137.19 | 3.72 | 133.47 | | | | 11.97 | | | 121.50 | |
| J3043 | 胶轮车 | 4.82 | 4.82 | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |

建筑工程单价表

单价编号：1 项目名称：场地平整压实 定额单位：100m²

| 定额编号： | G01006+G03128 | | | | |
|-------|----------------------------|----|--------|---------|---------|
| 施工方法： | 推土机推松清理、平整、堆放。 | | | | |
| 编号 | 名 称 | 单位 | 数 量 | 单 价（元） | 合 计（元） |
| | G01006 | | | | 121.03 |
| 一 | 直接费 | | | | 83.25 |
| (一) | 直接工程费 | | | | 77.51 |
| 1 | 人工费 | | | | 5.30 |
| | 普工 | 工日 | 0.09 | 58.93 | 5.30 |
| 2 | 材料费 | | | | 11.26 |
| | 零星材料费 | % | 16.996 | 66.25 | 11.26 |
| 3 | 机械使用费 | | | | 60.95 |
| | 推土机74kW | 台班 | 0.11 | 554.05 | 60.95 |
| (二) | 措施费 | % | 7.4 | 77.51 | 5.74 |
| 二 | 间接费 | % | 7.5 | 83.25 | 6.24 |
| 三 | 企业利润 | % | 7 | 89.49 | 6.26 |
| 四 | 材料价差 | | | | 14.28 |
| | 柴油 | kg | 5.83 | 2.45 | 14.28 |
| 五 | 税金 | % | 10 | 110.03 | 11.00 |
| | 合计 | | | | 121.03 |
| | G03128 | | | | 1580.40 |
| 一 | 直接费 | | | | 1174.66 |
| (一) | 直接工程费 | | | | 1093.72 |
| 1 | 人工费 | | | | 868.63 |
| | 普工 | 工日 | 14.74 | 58.93 | 868.63 |
| 2 | 材料费 | | | | 10.83 |
| | 零星材料费 | % | 1 | 1082.89 | 10.83 |
| 3 | 机械使用费 | | | | 214.26 |
| | 单斗挖掘机(液压)1.0m ³ | 台班 | 0.13 | 805.86 | 104.76 |
| | 推土机74kW | 台班 | 0.13 | 554.05 | 72.03 |
| | 斜坡振动碾 拖式10t | 台班 | 0.13 | 271.95 | 35.35 |
| | 其他机械费 | % | 0.999 | 212.14 | 2.12 |
| (二) | 措施费 | % | 7.4 | 1093.72 | 80.94 |
| 二 | 间接费 | % | 10 | 1174.66 | 117.47 |
| 三 | 企业利润 | % | 7 | 1292.13 | 90.45 |
| 四 | 材料价差 | | | | 54.15 |
| | 柴油 | kg | 22.1 | 2.45 | 54.15 |
| 五 | 税金 | % | 10 | 1436.73 | 143.67 |
| | 合计 | | | | 1580.40 |
| | 总计 | 元 | | | 1701.43 |
| | | | | | |

建筑工程单价表

项目名称: C25混凝土

定额单位: 100m³

[illegible]